

# Årsredovisning

för

## 24-7-52 Worldwide AB

556836-4375

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Helgesson, Styrelseledamot

2022-11-03

Styrelsen för 24-7-52 Worldwide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utbildning, föreläsningar samt att utföra konsultuppdrag inom företagstjänster och försäljning av hälsokost samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 066	3 666	3 406	2 294
Resultat efter finansiella poster	3 948	1 292	214	70
Balansomslutning	6 708	2 279	2 163	1 355
Soliditet (%)	53	64	21	33

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret 210501-220430 ökat med 120% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Anledning till den ökade nettoomsättningen beror bland annat på fler genomförda event som tidigare år blivit inställda på grund av COVID-19 pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	399 672	1 004 105	1 453 777
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 004 105	-1 004 105	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			3 110 238	3 110 238
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>403 777</b>	<b>3 110 238</b>	<b>3 564 015</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 914 000 kr (1 914 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 777
årets vinst	3 110 238
	<b>3 514 015</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	914 000
i ny räkning överföres	1 100 015
	<b>3 514 015</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 066 477	3 665 582
Övriga rörelseintäkter		0	199 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 066 477</b>	<b>3 865 148</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 539 455	-1 773 811
Personalkostnader	2	-565 539	-751 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 159	-14 750
Övriga rörelsekostnader		0	-35 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 119 153</b>	<b>-2 575 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 947 324</b>	<b>1 290 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 789	4 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-878	-2 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>911</b>	<b>2 042</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 948 235</b>	<b>1 292 119</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 948 235</b>	<b>1 292 119</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-837 997	-288 014
<b>Årets resultat</b>		<b>3 110 238</b>	<b>1 004 105</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

71 491

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**71 491**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 155 400

169 550

Andra långfristiga fordringar

6

196 300

82 875

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 351 700**

**252 425**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 423 191**

**252 425**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 203 312

453 668

Övriga fordringar

111 920

30

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 980

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 421 212**

**453 698**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 863 487

1 573 249

**Summa kassa och bank**

**2 863 487**

**1 573 249**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 284 699**

**2 026 947**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 707 890**

**2 279 372**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

403 777

399 672

Årets resultat

3 110 238

1 004 105

**Summa fritt eget kapital**

**3 514 015**

**1 403 777**

**Summa eget kapital**

**3 564 015**

**1 453 777**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 329 040

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 329 040**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 713

19 690

Skatteskulder

960 378

212 742

Övriga skulder

573 926

85 704

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 818

507 459

**Summa kortfristiga skulder**

**1 814 835**

**825 595**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 707 890**

**2 279 372**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	85 650	295 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-295 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 650</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	14 750
Årets avskrivningar	-14 159	-14 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 159</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 491</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 550	169 550
Inköp	2 152 900	0
Försäljningar	-167 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 155 400</b>	<b>169 550</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 155 400</b>	<b>169 550</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	82 875	154 750
Tillkommande fordringar	167 050	0
Avgående fordringar	-53 625	-71 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>196 300</b>	<b>82 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 300</b>	<b>82 875</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg den dag som framgår av min elektroniska signering, 2022-10-26

*Magnus Helgesson*  
Magnus Helgesson

Min revisionsberättelse har lämnats

*Christer Andersson*  
Christer Andersson  
Auktoriserad revisor



2022110907131
